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Nr sprawy: DFP.271.37.2018.EP                                                                    Kraków, dnia 20.02.2018 r.


Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. ,,Dostawa materiałów laparoskopowych”


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść specyfikacji.
[bookmark: _GoBack]
Pytanie 1:
Dotyczy: Część nr 2
Prosimy o potwierdzenie, czy zaoferowane klipsy w pozycjach 1, 2, 3 i 4 mają być kompatybilne z klipsownicami Ethicon (Johnson&Johnson)?
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że zaoferowane klipsy w pozycjach 1, 2, 3 i 4 mają być kompatybilne z klipsownicami Ethicon (Johnson&Johnson). 

Pytanie 2:
Dotyczy: Część nr 2 – pozycja 1 i 2
Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania klipsów tytanowych kompatybilnych z klipsownicami laparoskopowymi i do chirurgii otwartej producenta Ethicon (Johnson&Johnson) w rozmiarach odpowiednio: pozycja 1 – S (małe), pozycja 2 – M (średnie), pakowanych w magazynki 6 sztukowe i 50 magazynków w opakowaniu, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia oferowanych ilości.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Pytanie 3:
Dotyczy: Część nr 2 – pozycja 3 i 4
Prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania klipsów tytanowych kompatybilnych z klipsownicami laparoskopowymi i do chirurgii otwartej producenta Ethicon (Johnson&Johnson) w rozmiarach odpowiednio: pozycja 3 – ML (średnio-duże), pozycja 4 – L (duże), pakowanych w magazynki 6 sztukowe i 20 magazynków w opakowaniu, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia oferowanych ilości.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Pytanie 4:
Część 1. 
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na złożenie oddzielnej oferty na pozycje 1-4 lub wydzieli je z pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:
Część 5.
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 ładunków ze zszywkami dającymi po zamknięciu wysokość 1,8mm (czyli taką samą jak w przypadku opisanych w SIWZ zszywek). Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 staplerów o długości linii szwu 57mm, zszywki obłe o wysokości 3,85mm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 ładunków o długości linii szwu 57mm, zszywki obłe o wysokości 4,5mm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 4 staplerów o długości linii szwu 77mm, zszywki obłe o wysokości 3,85mm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 ładunków o długości linii szwu 77mm, zszywki obłe o wysokości 3,85mm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 6 staplerów o długości linii szwu 102mm, zszywki obłe o wysokości 3,85mm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 11:
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 7 ładunków o długości linii szwu 102mm, zszywki obłe o wysokości 3,85mm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12:
Część 6, poz. 1,2
Chcielibyśmy prosić o dopuszczenie przeźroczystej, karbowanej na całej długości kaniuli do troakara 11 mm oraz 12 mm zamiast czarnej, antyrefleksyjnej kaniuli. Pozostałe parametry zgodne z zapisami SIWZ. Proponowane rozwiązanie jest ekonomiczniejsze i pozwala operatorom wprowadzać narzędzia chirurgiczne pod kontrolą wzroku, dając jednocześnie poczucie komfortu i bezpieczeństwa zarówno dla chirurga jak i pacjenta.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązane.

W załączeniu przekazuję załączniki nr 1 i 1a do specyfikacji, uwzględniające powyższe odpowiedzi.
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